ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТАРЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2011 г. № 94

Об установлении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню по погребению на территории

Торковичского сельского поселения

В соответствии со ст.9 ФЗ «О погребении и похоронном деле» и на основании ФЗ № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», приказа комитета по тарифам и ценовой политики от 28.06.2011 г. № 74-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить стоимость услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела согласно гарантированному перечню услуг по погребению с 01 января 2012 года (оформление документов, необходимых для погребения, предоставление и доставка гроба, копка могилы, перевозка тела умершего на кладбище, погребение) на территории Торковичского сельского поселения в размере 4515, 60 рублей.
Приложение № 1.
2.Опубликовать постановление в газете «Лужская правда».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Юденкову Е.А.

Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                                              В.М.Польшин
Приложение № 1

к постановлению

главы администрации

Торковичского сельского поселения

От 27.12.2011 г. № 94

ПЕРЕЧЕНЬ

оказываемых услуг по погребению

на территории Торковичского сельского поселения

1.Оофрмление документов, необходимых для погребения – 100 руб.

2.Стоимость гроба – 1715,60 руб.

3.Копка могилы на кладбище для захоронения и погребения – 2500 руб.

4.Перевозка гробы в пределах поселка – 200 руб.

Общая стоимость услуг по погребению в соответствии  с указанным перечнем составляет – 4515,60 рублей.